Gemeinde Schwartbuck Schwanick, den 31.3.2011
Der Burgermeister

Einladung

Am Montag, dem 11. April 2011 um 20.00 Uhr findat $chwartbuck,
Feuerwehrhaus, eine Offentliche Sitzung der Genesvadretung statt, zu
der Sie eingeladen werden.

Mit freundlichen Grif3en
gez. Goodknecht

Tagesordnunag:

NookwpdE

9.

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.

Nichtoffentlichkeit von Tagesordnungspunkten
Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Niederschrift Gber die letzteusig

Verpflichtung eines Gemeindevertreters

Wabhl eines 2. stellvertretenden Blrgermeisters

Wabhl eines stellvertretenden Mitgliedes im Aratssxchuss

Wahlen zu den Ausschissen

a) Finanzausschuss

b) Ausschuss fir Umwelt, Kultur, Jugend und Sport

Wabhl einer/s Vorsitzenden fir den AusschussUinwelt, Kultur,
Jugend und Sport

Benennung eines Mitgliedes flur die Verbandswvemskung des
Gewasserunterhaltungsverbandes Selenter See
Jahresrechnung 2010

Abrechnung Ortsentwasserung 2010

Sachstandsbericht Kanalisation

Entwicklungskonzept flr Schwartbuck zur Erweitg des
Baugebietes Boétels

Antrag VfL Schwartbuck: Beschaffung von zwerdio

Annahme eines Wappens

Breitbandversorgung

Verschiedenes

Nicht offentlich:

18.

Grundstiicksangelegenheiten



